
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16 июля 2020 года                                                                  № 452 
г. Ейск 

 
О проведении конкурса на право размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  
Ейского городского поселения Ейского района  

 
          В соответствии с постановлениями администрации Ейского городского 
поселения Ейского района от 12 февраля 2020 года № 86 «Об утверждении 
Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории 
Ейского городского поселения Ейского района», от 23 марта 2020 года № 230 
«Об организации размещения объектов нестационарной мелкорозничной 
торговли, оказания услуг на территории Ейского городского поселения Ейского 
района в 2020 году», постановлением администрации муниципального 
образования Ейский район от 19 марта 2020 года № 236 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Ейский район», Уставом Ейского городского 
поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю: 
         1. Отделу торговли и курортов администрации Ейского городского 
поселения Ейского района (Люднов) организовать проведение конкурса на 
право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского 
городского поселения Ейского района.  
         2. Утвердить лоты на проведение конкурса на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского 
поселения Ейского района (приложение). 
         3. Провести 17 августа 2020 года конкурс на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского 
поселения Ейского района. 
         4. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 
района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Приазовские степи», на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и 
размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 
поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава Ейского городского поселения  
Ейского района                                                                   В.В. Кульков 



          ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Ейского городского поселения 

Ейского района 
от 16.07.2020 № 452 

 
 
 
 

ЛОТЫ 
на проведение конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ейского городского поселения Ейского района  
 

№ 

№ лотов соглас-
но  № п/п при-
ложения к по-
становлению 
администрации 
Ейского город-
ского поселения 
Ейского района 
от 23 марта 2020 
года № 230 (в 
редакции от 15 
июля 2020 года 

№ 450) 

Адрес места торговли 
(с описанием и обос-

нованием) 

Тип неста-
ционарного 
торгового 
объекта 

 
 

Площадь зе-
мельного 

участка/ торго-
вого объекта/ 
количество ра-
бочих мест 

Ассортимент 
реализуемых  
товаров 

Срок раз-
мещения 
объекта 
(количе-
ство меся-

цев) 

Стартовый 
размер финан-
сового предло-
жения (за срок 
размещения 
объектов рав-
ный 1 месяцу) 

(руб.) 

1 2 3 4 6 7 8 9 

1 59 
Ейский район, г. Ейск, 
улица Красная, напро-
тив дома 57, между 

торговый 
павильон   

18 кв.м./  
18 кв.м./  
 1 место    

продоволь-
ственные то-
вары в про-

постоянно 
60 мес. 

 
 

5184 



 2

магазином 
«Ейскхлеб» и магази-
ном «Коммерсант» 

(46.677024, 38.285913)

мышленной 
упаковке  

2 70 
Ейский район, г. Ейск, 
улица Седина, 46/2 

(46.701529, 38.259185)

торговый 
павильон 

15 кв.м./         
15 кв.м./         
1 место   

цветы 
постоянно 

60 мес. 

 
 

4320 

3 72 
Ейский район, г. Ейск, 
улица Красная, 43Б 

(46.679744, 38.292765)

торговый 
павильон 

15 кв.м./ 
15 кв.м./  
1 место  

цветы 
постоянно 

60 мес. 

 
4320 

4 93 

Ейский район, г. Ейск,  
улица Коммунистиче-
ская, 49/2 (46.687278, 

38.290598) 

киоск 
15 кв.м./  
15 кв.м./  
1 место  

продоволь-
ственные то-

вары  

постоянно 
60 мес. 

 
 

4320 

5 94 

Ейский район, г. Ейск, 
улица К. Либкнехта, 
около 3-й поликлини-

ки (46.701784, 
38.268745) 

 

киоск 
15 кв.м./         
15 кв.м./         
1 место  

продоволь-
ственные, не-
продоволь-
ственные то-

вары  

постоянно 
60 мес. 

 
 

4320 
 

6 120 

Ейский район, г. Ейск, 
пересечение улиц 

Свердлова и Комму-
наров, возле кафе «TU 
kаfе», в сторону Теат-
ральной площади 

(46.711200, 38.273313)

торговый 
автомат 

(вендинго-
вый авто-

мат) 

1 кв.м./ 
0 кв.м./ 
0 мест 

кофе 
постоянно 

12 мес. 

 
 
 

4106 

7 121 

Ейский район, г. Ейск, 
улица Энгельса, спра-
ва от входа ОАО 
«Совкомбанк» 

(46.709538, 38.279893)

торговый 
автомат 

(вендинго-
вый авто-

мат) 

1 кв.м./          
0 кв.м./          
0 мест 

кофе 
постоянно 

12 мес. 

 
5599 

8 128 Ейский район, г. Ейск, торговый 25 кв.м./  продоволь- постоянно  



 3

пересечение           
улицы Первомайской 

и улицы Седина 
(46.703634, 38.255339)

павильон 25 кв.м./         
1 место  

ственные, не-
продоволь-
ственные то-

вары 

60 мес.  
7200 

9 196 

Ейский район, г. Ейск, 
улица Красная, слева  
по ходу движения от 
улицы Мичурина, 

остановка обществен-
ного транспорта «ул. 
Западная» (на против 

м-н Магнит-
Косметик) (46.678718, 

38.290922) 

торговый 
павильон 

(остановоч-
ный ком-
плекс) 

25 кв.м./ 
25 кв.м./         
1 место 

продоволь-
ственные, не-
продоволь-
ственные то-

вары 

постоянно 
84 мес. 

 
 
 

7200 

10 197 

Ейский район, г. Ейск,  
улица Коммунистиче-
ская, нечетная сторо-
на, остановка обще-
ственного транспорта 
«Гипермаркет "Маг-
нит» (46.694965, 

38.285148) 

торговый 
павильон 

(остановоч-
ный ком-
плекс) 

25 кв.м./  
 25 кв.м./  
 1 место 

продоволь-
ственные, не-
продоволь-
ственные то-

вары 

постоянно 
84 мес. 

 
 
 

7200 
 

11 211 

Ейский район, г. Ейск, 
пос. Ближнеейский,     
улицы Садовая, 2 

(46.668098, 38.255508)

торговый 
павильон 

(остановоч-
ный ком-
плекс) 

40 кв.м./ 
 40 кв.м./        
1 место 

продоволь-
ственные, не-
продоволь-
ственные то-

вары 

постоянно 
84 мес. 

 
 

11520 

12 213 
Ейский район, г. Ейск, 
улица Красная, 47/5 

(46.679088, 38.292270)

торговый 
павильон 

15 кв.м./         
15 кв.м/         
1 место 

плодоовощ-
ная продук-

ция 

постоянно 
60 мес. 

 
4320 

13 214 

Ейский район, г. Ейск, 
улица Рабочая, 2 Б, 
слева от въезда на 

территорию ЕГВСОО 
"Водник" (46.725585, 

торговый 
павильон 

30 кв.м./  
30 кв.м/ 
1 место 

плодоовощ-
ная продук-

ция 

постоянно 
60 мес. 

 
8640 



 4

38.286742) 

14 339 

Ейский район, г. Ейск, 
ул. Мичурина, оста-
новка общественного 
транспорта вблизи ма-
газина "Пятерочка" 
справа по ходу дви-
жения в центр горо-

да..(46.671680, 
38.286019).  

торговый 
павильон 

(остановоч-
ный ком-
плекс) 

25кв.м./   
  25 кв.м./        
1 место 

продоволь-
ственные, не-
продоволь-
ственные то-

вары 

постоянно 
84 мес. 

 
 
 
 

7200 

15 42 

Ейский район, г. Ейск, 
пересечение улиц Ар-
мавирской и Шоссей-
ной на кольце справа, 
место № 2 (46.681401, 

38.256592) 

бахчевой 
развал 

4 кв.м./          
0 кв.м./          
1 место  

бахчевые 
культуры  

сезонно      
в период с 
20.08.2020 

по 
20.09.2020 

 
 

4479 
 

16 62 

Ейский район, г. Ейск,  
улица Коммунистиче-
ская, 81, у пешеход-
ной дорожки от оста-
новки к магазину 

«Магнит» с правой 
стороны (46.660474, 

38.341011) 

бахчевой 
развал 

4 кв.м./          
0 кв.м./          
1 место 

Бахчевые 
культуры  

сезонно      
в период с 
20.08.2020 

по 
20.09.2020 

 
 

4479» 
 

 
 
Начальник отдела торговли и курортов                                                                                                           А.В. Люднов  
 


	452-2020
	Прил 452

